SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 19/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, do quadro de notas final do Processo Seletivo para a função de Aprendiz

(Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 19/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Nota final

1. Adriel Torres Alves De Alencar
8,5

2. Ana Letícia Brilhante Da Costa 8,2

3. Anderson Vinícius Bezerra De Oliveira Magalhães 7,7

4. Aslan Clement De Araujo Fernandes Eliminado(a)

5. Carlos Eduardo Diniz Da Silva Eliminado(a)

6. Dalva Raquel De Freitas Lucena 9,0

7. David Erik Santana Nobre Eliminado(a)

8. Eliza Helena De Oliveira Ribeiro Eliminado(a)

9. Erick Vinicius Soares Da Costa Eliminado(a)

10. Estefany Adalgiza Barbosa Praxedes Eliminado(a)

11. Fabiana Ingrid Torres Da Silva Eliminado(a)

12. Geovana Ketlen Da Costa Dantas 7,5

13. Gleicy Viviane Lima De Sousa 9,2

14. Ingrid Thaynne Freitas Bezerra Eliminado(a)

15. Isabelle Lima Medeiros Eliminado(a)

16. Jaciara Santos Leite Eliminado(a)

17. Jamily Vitória Lopes Gomes Eliminado(a)

18. João Antônio Oliveira Guedes Desclassificado(a)

19. João Pedro Damasceno Rodrigues 8,7

20. Joyce Mirely Gomes Araújo Eliminado(a)

21. Julia Da Silva Neves Morais Eliminado(a)

22. Lucas Daniel Lima Da Silva Eliminado(a)

23. Lucas Rafael Nnogueira De Lima Eliminado(a)

24. Marcelino Gustavo De Souza Nogueira Eliminado(a)

25. Maria Cecília de Araújo Peixôto 7,4

26. Maria Clara Alves dos Santos 7,1

27. Maria Clara Oliveira Fernandes 8,0

28. Maria Eduarda da Costa Oliveira Desclassificado(a)

29. Maria Illana Freitas de Souza
Desclassificado(a)

30. Maria Teresa Gomes Macedo Saldanha Eliminado(a)

31. Matheus da Silva Pereira Eliminado(a)

32. Monique Aparecida da Costa Messias Desclassificado(a)

33. Mylene Nayane Silva Epifanio Eliminado(a)

34. Pedro Lucas de Moura Freitas Eliminado(a)

35. Renan Lucas Ferreira Dantas Eliminado(a)

36. Rian Aurelio Vieira Eliminado(a)

37. Rodolfo Rodrigo Fernandes Sobral Eliminado(a)

38. Samuel Fernandes de Lima Eliminado(a)

39. Samuel Lima Souza Eliminado(a)

40. Victorya Yochabelly Ferreira Da Silva Eliminado(a)

41. Vivian Carla de Sousa Ulisses Eliminado(a)

42.  Wagner Gabriel Soares de Araújo 9,6

Natal, 23 de maio de 2022.